
令和６年９月１３日 

保護者の皆様へ 

蟹江町立須西小学校長  

                                   浅井 美紀 

 

令和６年度 須西小学校運動会のご案内  

 

 立秋を過ぎても、なお暑い日が続いておりますが、保護者の皆様におかれましては、ます

ますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育推進のために格別のご理解

とご協力を賜り、深く感謝いたしております。  

 さて、令和６年度運動会を全学年一堂に会して下記のように開催いたします。何かとご

多用のことと存じますが、ご観覧くださいますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 日  時   令和６年１０月２４日（木）  開場８時２５分  

午前８時５０分より全学年そろって半日日程で行います。  

         競技順は、開会式→３・４年生→１・２年生→５・６年生→児童会種目  

→閉会式です。  

★ 雨天で運動会を中止する場合のみ、当日の朝６時４０分頃、「きずなネ  

ット学校連絡網」により、メールで中止連絡をさせていただきます。  

 

予備日① 令和６年１０月２５日（金） 午前８時５０分より 

予備日② 令和６年１０月２９日（火） 午前８時５０分より 

★ 雨天で中止の場合は、通常の時間割で授業を行います。  

 

２ 場  所   須西小学校  南運動場 

 

３ 登下校について  

・   普段通りの時間に通学班で登校させて下さい。  

・ 運動会の日は、５時間授業で１４時５５分一斉下校します。 

 

５ お 願 い ・ 駐車場はありません。徒歩または自転車でお越しください。  

・ 受付は行いません。当日、体調の悪い方は参観をお控えください。  

       ・ 写真・ビデオ撮影は、運営の妨げにならないよう行っていただくとともに

個人情報の取り扱いについては、ご留意ください。  

＊SNS 上で公開したことにより、トラブルとなるケースもあるようです。 

 ・ 学校敷地内は禁煙です。また、飲酒もご遠慮ください。  

       ・ 観覧および休憩は所定の場所でお願いします。詳しくは、後日配付の「運

動会 観覧マナーについてのお願い」をご参照ください。  

・  「運動会プログラム」は、後日配付いたします。  

 

 

 

【連絡先 須西小学校 教頭 前川有理 ＴＥＬ０５６７－９５－２２０１】  


